
I ISSN 0551—<S»2 IDZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 1990 r. Nr 14

TREŚĆ

UCHWAŁY RAD MIAST I GMIN, GMIN
Poz.
325 Uchwała Nr X/46 90 Gminnej Rady Narodowej w Kaź

mierzu z dnia 30 kwietnia 1990 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego 
jednorodzinnego we wsi Kaźmierz, rejon ul. Szkolnej 
i Poznańskiej.

326 Uchwała Nr X/47 90 Gminnej Rady Narodowej w Kaź
mierzu z dnia 30 kwietnia 1990 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego — Bytyń — Osiedle Jednorodzinne.

327 Uchwała Nr X/48 90 Gminnej Rady Narodowej w Kaź
mierzu z dnia 30 kwietnia 1990 r. w sprawie uchwale
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego 
jednorodzinnego we wsi Kaźmierz, rejon ul. Polnej 
i Szamotulskiej.

328 Uchwała Nr IX 56/90 Rady Miejskiej Poznania z dnia 
15 września 1990 r. w sprawie nazewnictwa ulic Poz
nania.

329 Uchwała Nr VI/35 90 Rady Miasta i Gminy Pobiedziska 
z dnia 5 października 1990 roku w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Pobiedziska.

330 Uchwała Nr XI 69/Rady Miejskiej Poznania z dnia 
9 października 1990 r. w sprawie konieczności aktuali
zacji planów zagospodarowania przestrzennego miasta 
Poznania.

331 Uchwała Nr XI/73/90 Rady Miejskiej Poznania z dnia 
9 października 1990 r. w sprawie nazewnictwa ulic 
Poznania.

332 Uchwała Nr VII/42 90 Rady Gminy w Czerwonaku z dnia 
24 października 1990 r. w sprawie oceny aktualności 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego Gminy Czerwonak oraz w sprawie zakresu 
dokonania koniecznych zmian w tym planie.

333 Wykaz aktów prawa miejscowego obowiązujących na 
obszarze gminy i miasta Oborniki.

334 Uchwała Nr VII/28 90 Rady Miasta Obrzycko z dnia 
14 listopada 1990 r. w sprawie oceny aktualności miej
scowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Obrzycko.

335 Uchwała Nr VI 27/90 Rady Gminy Duszniki z dnia 
21 listopada 1990 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Duszniki.

336 Uchwała Nr VI 26/90 Rady Gminy Obrzycko z dnia 
19 listopada 1990 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego terenów budownictwa jednorodzinnego we wsi 
Słopanowo — Huby.

337 Uchwała Nr VI 27/90 Rady Gminy Obrzycko ,z dnia 
19 listopada 1990 r. w sprawie aktualności miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Obrzycko.

338 Uchwała Nr VII/27 90 Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 19 listopada 1990 r. w sprawie wykazu aktów pra

wa miejscowego obowiązujących na obszarze miasta 
i gminy Czempiń.

339 Uchwała Nr VI/47 90 Rady Gminy w Kołaczkowie 
z dnia 27 listopada 1990 r. w sprawie wykazu aktów 

prawa miejscowego obowiązujących na obszarze gminy 
Kołaczkowo.

340 Uchwała Nr VII/27 90 Rady Gminy w Kamieńcu z dnia 
29 listopada 1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa 
miejscowego obowiązujących na obszarze gminy Kamie
niec.

POWIERZENIE PROWADZENIA SPRAW Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

341 Porozumienie pomiędzy Wojewodą Poznańskim a I 
Urzędem Skarbowym w Poznaniu.

344 Wojewody Poznańskiego o sprostowaniu błędu.

OBWIESZCZENIA
342 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

z dnia 18 listopada 1990 r. w sprawie wyników wybo
rów uzupełniających.

343 Wojewody Poznańskiego w sprawie wykazu aktów pra
wa miejscowego obowiązującego na obszarze wojewódz
twa poznańskiego.

344 Wojewody Poznańskiego o sprostowaniu błędu.

— 325 —
UCHWAŁA NR X 46/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W KAŹMIERZU

z dnia 30 kwietnia 1990 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego we wsi Kaźmierz, rejon 
ul. Szkolnej i Poznańskiej.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym ((Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 
99) Gminna Rada Narodowa w Kaźmierzu uchwala, co na
stępuje:

§ 1.
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa

nia przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
we wsi Kaźmierz, obejmujący:
1. rysunek planu, przedstawiony na planszy pt. „Kaźmierz, 

miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego rejon 
ul. Szkolnej i Poznańskiej — plansza podstawowa” 
w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

, 2. tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Kaźmierz.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Kaźmierzu
(—) Edward Pietrzykowski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 14 Poz. 326—328

— 326 —

UCHWAŁA NR X 47/90 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W KAŻIMERZU
z dnia 30 kwietnia 1990 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego — Bytyń — Osiedle jed
norodzinne

Na podstawie art. 17 ust. 3 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) 
Gminna Rada Narodowa w Kaźmierzu uchwala, co nastę
puje:

§ 1.
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa

nia przestrzennego — Bytyń — Osiedle jednorodzinne 
w skali 1:500 obejmujący:
1. rysunek podstawowy planu, przedstawiony na planszy 

pt. „Bytyń Osiedle jednoorodzinne, miejscowy plan szcze
gółowy zagospodarowania przestrzennego skala 1 :500” 
— stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
(zał.l),

2. tekst planu stanoowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Kaźmierz.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Kaźmierzu
* (—) Edward Pietrzykowski

— 327 —

UCHWAŁA NR X/48/90 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KAŹMIERZU

z dnia 30 kwietnia 1990 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zag'ospodarowoania przestrtzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego jednoorodzinnego we wsi Kaźmierz, rejon 
ul. Polnej i Szamotulskiej.

Na podstawie art. 17 'ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99) 
Gminna Rada Narodowa w Kaźmierzu uchwala, co nastę
puje:

§ 1-
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa

nia przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
we wsi Kaźmierz, obejmujący:
1. rysunek planu, predsawiony na planszy pt. „Kaźmierz, 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego rejon 

ul. ul. Polnej i Szamotulskiej — plansza podstawowa”, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Kaźmierz.
5 3-

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Traci mooc uchwała Nr III/10/84 Gminnej Rady Narodo
wej w Kaźmierzu z dnia 17 października 1984 r. (Dz. U. 
WRN Nr 7 poz. 68), w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Kaźmierz — rejon ul. Szamotulskiej i Polnej w części 
sprzecznej z ustaleniami planu,, zatwierdzonego' niniejszą 
uchwałą.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowoej 
(—) Edward Pietrzykowski

— 328 —

UCHWŁA NR IX/56/90 
RADY MIEJSKIEJ POZNANIA

z dnia 15 września 1990 r.

w sprawie nazewnictwa ulic Poznania.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 13 ustawy o samorządzie 
terytorialnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. nr 16 z ,1990 r., 
poz. 95) Rada Miejska Poznania uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zmienia się nazwę ulicy podanej w załączniku nr 1 do 

uchwały.
2. Nadaje się nowo powstałym ulicom i osiedlu mieszkanio

wemu nazwy wymienione w załączniku nr 2 do uchwały.
3. Skreśla się z ewidencji i planów miasta nazwy wymie

nione w załączniku nr 3 do uchwały.
4. Załączniki o których mowa w ust. 1, 2 i 3 określają 

ogólne położenie obiektów, a szczegółowa ich lokalizacja 
jest uwidoczniona na odpowiednich szkicach, których 
ustalenia podlegają przeniesieniu na mapy ewidencyjne 
i zasadnicze miasta Poznania.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Poznania.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Poznania
(—) Tomasz Sokołowski

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr IX/56/90 
RADY MIEJSKIEJ POZNANIA 
z dnia 15 września 1990 r.

Wykaz ulic przemianowanych

L.p. Proponowana nazwa Dotychczasowe 
oznaczenie

Położenie 
obiektu

Nr 
szkicu

1

ł
Dzielnica: GRUNWALD I JEŻYCE
obręb: Łazarz, Ławica i Jeżyce

ul. Bukowska ul. K. Świerczewskiego od ul. Roosevelta do granic 1
miasta w kierunku zachodnim



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 14 Poz. 328

VVykaz nowo nazwanych ulic i osiedla

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr IX/56/90
RADY MIEJSKIEJ POZNANIA 
z dnia 15 września 1990 r.

L.p. Proponowana 
nazwa Lokalizacja Nr 

szkicu

Dzielnica: GRUNWALD

obręb: Plewiska
1. ul. Zawilcowa

2. ul. Nasturcjowa
3. ul. Przebiśniegowa

4. ul. Bratkowa

Dzielnica JEŻYCE

obręb: Goięcin
5. ul. Homera

6. ul. Literacka
7. ul. Ju wena lisa
8. ul. Horacego
9. ul. Owidiusza

10. ul. Hezjoda
11. ul. Seneki
12. ul. Plauta
13. ul. Lukrecjusza
14. ul. Arystofanesa
15. ul. Eurypidesa
16. ul. Ajschylosa
17. ul. Sofoklesa
18. ul. Teokryta
19. ul. Safony
20. ul. Wergiliusza

Dzielnica: NOWE MIASTO

obręb: Główna
21. ul. Gąsowska

22. ul. Rogowska

Dzielnica: NOWE MIASTO

obręb: Kobylepołe
23. os. Przemysława

Dzielnica: NOWE MIASTO

obręb: Piotrowo
24. ul. Aleksandra

Gabszewicza

Dzielnica: STARE MIASTO

obręb: Radojewo
25. ul. Kocankowa

26. ul. Tatarakowa
27. ul. Borówkowa
28. ul. Jemiolowa

nowo powstające osiedje w
zachodnim 2
j.w. 2
j.w. 2
■j.w. 2

nowo powstające osiedla na
Strzeszynie 3
j.w. , 3
j.w. 3
j.w. 3
j.w. 3
j.w. 3
j.w. 3
j.w. 3
j.w. 3
j.w. 3
j.w. 3
j.w. 3
j.w. 3
j.w. 3
Iw. 3
iw. 3

rejon ul. Radziejowskiej i Trze- 
meszeńskiej 4
j.w. 4

osiedle położone na północ 
od browaru „Poznań” w re
jonie ulic: W. Majakow
skiego i Folwarcznej 5

rejon ul. Głuszyna 6

rejon ul. Naramowickiej
Lubczykowej
j.w.
j.w.
j.w.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 14 Poz. 329—331

ZESTAW NAZW SKREŚLONYCH

Załącznik nr 3 
do Uchwały nr IX/56/90 
Rady Miejskiej Poznania 
z dnia 15 września 1990 r.

Dotychczasowe oznaczenieL.p. Lokalizacja Nr 
szkicu

Dzielnica: GRUNWALD 

obręb: Górczyn
L ul. '’Spiżowa

Dzielnica: JEŻYCE 

obręb: Golęcin
2. ul. Chłopska

między ul. P. Findera i ul. Górecką 8

między ul. Dojazd i ul. W. Witosa 9

— 330 —

UCHWAŁA NR XI/69/90

RADY MIEJSKIEJ POZNANIA

z dnia 9 października 1990 r.

w sprawie konieczności aktualizacji planów zagospodarowa
nia przestrzennego miasta Poznania.

Na podstawie art. 34 ust. 3 Ustawy o planowaniu przes
trzennym z dnia 12 lipca 1984 r. (tekst jednolity Dz.U. 
Nr 17 z dnia 30.3.1989 r. poz. 99 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza się, że:

— plan ogólny zagospodarowania przestrzennego miasta 
Poznania ■— zatwierdzony Uchwałą Prezydium Rady Na
rodowej Miasta Poznania Nr 33/283/66 z dnia 9 września 
1966 r. (Dz. Urz. RN m. Poznania Nr 11 poz. 80)

— plan zagospodarowania przestrzennego m. Poznania — 
zatwierdzony przez Wojewodę Poznańskiego w dniu 22 
sierpnia 1975 r. stanowiący integralną część planu za
gospodarowania przestrzennego województwa poznańskie
go zatwierdzonego Uchwałą Nr VII/25/77 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 21 października 
1977 r. (Dz.Urz. WRN Nr 14 poz. 110) są nieaktualne.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta do niezwłocznego podjęcia 

działań zmierzających do opracowania planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Poznania, odpowiada
jącego aktualnym przepisom.

& 3.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta do składania okresowych 

sprawozdań z przebiegu prac nad opracowaniem planu.

§ 4.
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Poz

nania.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej Poznania

(—) Tomasz Sokołowski

— 329 —
UCHWAŁA NR V/35/90

RADY MIASTA I GMINY POBIEDZISKA
z dnia 5 października 1990 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego miasta Pobiedziska

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 
99, Nr 34, poz. 178 i nr 35, poz. 192; z 1990 r.: Nr 34, poz. 
198) oraz art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95) Rada 
Miasta i Gminy Pobiedziska uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchwala się: * 1 2 * * * * ,

1. Miejscowy Plan Ogólny Zagospodarowania Przestrzen
nego Miasta Pobiedziska obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt. „Miasto 

Pobiedziska Miejscowy Plan Ogólny Zagospodarowa
nia Przestrzennego, skala 1 : 5000”, stanowiący za
łącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały;

2. Program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzianych 
w planie, o którym mowa w punkcie 1, na cele nie
rolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwa
ły.

§ 2.
W7ykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gmi

ny Pobiedziska.
§ 3.

Traci moc:
— zaktualizowany miejscowy plan ogólny zagospodarowa

nia przestrzennego miasta Pobiedziska, zatwierdzony 
Uchwałą Nr XVIII/49/77 Rady Narodowej Mialsta i Gmi
ny Pobiedziska z dnia 29 listopada 1977 r. ogłoszony w 
Dzienniku Urzędowym WRN Nr 2/80. poz. 24) wraz 
z dokonanymi od tego planu odstępstwami;

— miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przes
trzennego Śródmieścia Pobiedzisk zatwierdzony Uchwałą 
Nr XVIII/50/77 Rady Narodowej Miasta i Gminy Pobie
dziska z dnia 29 listopada 1977 r. (ogłoszony w Dzien
niku Urzędowym WRN Nr 5/78, poz. 12) w części sprze
cznej z rysunkiem planu ogólnego uchwalonego niniejszą 
uchwałą.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

jej ogłoszenia w Dz. Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta i Gminy Pobiedziska

(—) Krzysztof Krygier



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 14 Poz. 332—335

— 331 —

UCHWAŁA NR XI/73/90
RADY MIEJSKIEJ POZNANIA

z dnia 9 października 1990 r.

■w, sprawie nazewnictwa ulic Poznania.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 13 Ustawy o samorządzie 
terytorialnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. nr 16 z 1990 r., 
poz. 95) Rada Miejska Poznania uchwala, co następuje:

§ 1-
1. Zmienia się nazwy ulic podane w załączniku nr 1 do 

uchwały.
2. Przedłuża się nazwę ulicy Srebrnej na nowo powstały 

odcinek między ul. Scinowską i ul. Małoszyńską (szkic 
nr 2).

3. Załącznik o którym mowa w punkcie 1 określa ogólne 
położenie obiektów, a szczegółowa ich lokalizacja jest 
uwidoczniona na odpowiednich szkicach, których usta
lenia podlegają przeniesieniu na mapy ewidencyjne i za
sadnicze miasta Poznania.

8 2.
Wykorianie uchwały powierza się Prezydentowi Poznania.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej Poznania

(—) Tomasz Sokołowski

L.p. Proponowana nazwa

WYKAZ ULIC PRZEMIANOWANYCH

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XI/73/90 
Rady Miejskiej Poznania 
z dnia 9 października 1990 r.

Dotychczasowe 
oznaczenie

Położenie 
obiektu

Nr 
szkicu

Dzielnica: STARE MIASTO

obręb: Poznań
1. ul. Cicha ul. S. Taczaka Od ul. K. Pułaskiego 

do al. Niepodległości
1

2. ul. Sporna ul. J. Dowbora- 
-Muśnickiego

Od ul. F. Nowowiejskiego 
do ul. S. Taczaka

1

— 332 —
UCHWAŁA NR VII/42/90

RADY GMINY W' CZERWONAKU
z dnia 24 października 1990 r.

w sprawie oceny aktualności miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Czerwonak oraz 
w sprawie zakresu dokonania koniecznych zmian w tym 
planie.

Na podstawie aut. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 
95 z późniejszymi zmianami) i art. 34 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (tekst jedno
lity Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99 z późniejszymi zmianami- 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się przedstawione przez Zarząd Gminy wnios

ki i ocenę aktualności miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego Gminy Czerwonak zatwierdzo
nego uchwałą nr XIV/49/86 z dnia 26 maja 1986 roku 
Gminnej Rady Narodowej w Czerwonaku (Dz.Urz. Woj. 
Poznańskiego Nr 9 poz. 121 z >1986 r.) i tym samym w kon
sekwencji debaty Rady Gminy z dnia 19 września 1990 roku 
uznaje się za konieczne dokonanie aktualizacji planu 
z uwzględnieniem:
1. oceny możliwości technicznej wykonywania przez Gminę 

jej zadań ustawowych,

2. oceny stopnia zainteresowania i faktycznej woli współ
uczestniczenia podmiotów dotychczas wykazujących swój 
interes prawny w zakresie współkształtowania planowe
go rozwoju przestrzennego Gminy, co w szczególności 
dotyczy Miasta Poznań,

3. aktualnego statusu prawno-ustrojowego gmin jako pod
miotów obrotu prawnego.

§ 2.
Do czasu uchwalenia zaktualizowanego planu ogólnego za

gospodarowania Gminy Czerwonak dotychczasowy plan może 
stanowić materiał i podstawę do podejmowania decyzji ad
ministracyjnych po uzyskaniu wymaganych przepisami or
ganów samorządu terytorialnego i służb planowania przes
trzennego w oparciu o wyniki przyjętej oceny.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Czer

wonak.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło

szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego. ; I

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Czerwonak

(—) Krystyna Rybka



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 14 Poz. 336—337

— 333 —
Załącznik do uchwały nr VI/43/90 
Rady Miejskiej w Obornikach 
z dnia 16 listopada 1990 r.
w sprawie: ustalenia wykazu aktów 
prawa miejscowego.

OBWIESZCZENIE

Rady Miejskiej w Obornikach w sprawie wykazu aktów 
prawa miejscowego obowiązujących na obszarze gminy 

i miasta Oborniki.

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz
aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Narodo
wą Miasta i Gminy w Obornikach do dnia 27 maja 1990 r., 
obowiązujących na obszarze gminy i miasta Oborniki.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc obowiązującą z dniem ogłoszenia wykazu.

WYKAZ
AKTÓW PRAWA MIEJSCOWEGO WYDANYCH PRZED DNIEM 27 MAJA 1990 R. OBOWIĄZUJĄCYCH NA 

OBSZARZE MIASTA I GMINY OBORNIKI

L.p. Numer
Uchwały Data podjęcia Tytuł Uchwały (w sprawie)

Ogłoszono 
w Dz.Urz. 
Woj. Pożn.- 
rok. nr, poz.

Zmiany

1 2 3 4 5 6

1. III/14/78 29.06.1978 r. Zatwierdzenie zaktualizowanego miej
scowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miasta Óborniki.

1978 r.
Nr 3 poz. 43

1) U.XIV/40/80 z 30.10.80 r.
2) U.XVIII/49/81 z 20.07.81 r.
3) U.XXVIII/100/83

z 9.09.85 r.
4) U.IV/18/84 z 20.12.84 r.
5) U.IV/18/84 z 20.12.84 r. 

(Dz.Urz. WRN 12 poz. 177)

2. XIII/38/80 18.07.1980 r. Zatwierdzenie miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzen
nego terenów budown. jednorodzinnego 
w Obornikach rejon ul. Czarnkowskiej 
II etap

1980 r.
Nr 6 poz. 61

r

U.XXVIII/99/83 z 29.09.83 r.
III etap
(Dz.Urz. WRN Nr 5 ppz. 44)

3. XVII/50/81 20.07.1981 r. Zatwierdzenie odstępstw od miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego Oborniki—Południe

1981 r.
Nr 6 poz. 48

•

4. XVIII/58/81 5.11.1981 r. Zatwierdzenie miejscowego szczegółowe
go planu zagospodarowania terenów bu
downictwa jednorodzinnego wsi Rożno
wo gmina Oborniki.

5. XVIII/57/81 5.11.1981 r. Zatwierdzenie planu zagospodarowania 
przestrzennego gminv Oborniki.

1981 r.
Nr 8 poz. 71

1) U.XXVIII/101/83
z 29.09.83 r.

2) U.XII/74/86 z 3.04.1986 r.

6. XVIII/56/81 5.11.1981 r. Zatwierdzenie miejscowego szczegółowe
go planu terenów budownictwa jedno
rodzinnego wsi Lulin gmina Oborniki

7. XIX/61/82 3.03.1982 r. Zatwierdzenie miejscowego szczegóło
wego planu zagospodarowania przestrzen
nego terenów budownictwa jednoro
dzinnego wsi Kowanówko gmina , 
Oborniki.

1982 r.
Nr 7 poz. 51

8. XIX/62/82 3.03.1982 r. Zatwierdzenie miejscowego szczegółowego 
planu zagospodarowania wsi Bogdanowo 
gmina Oborniki.

1982 r.
Nr 7 poz. 52

9. IV/19/84 20.12.1984 r. Zatwierdzenie szczegółowego planu za
gospodarowania przestrzennego terenu 
budownictwa jednorodzinnego w Kisze
wie gmina Oborniki.

/



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 14 Poz. 338

1 2 3 4 5 6

10. IX/54/85 21.10.1985 r. Wprowadzenia podatków od posiadania 
psów

1985 r. 
Nr 11 poz.
220

U.IX/39/89 z 26.10.1989 r.

11. XI/63/86 6.02.1985 r. Obniżenie stawek podatków od nieru
chomości

1985 r.
Nr 4 poz. 44

12. XII/73/86 3.04.1986 r.
1 ‘

Aktualizacji miejscowego planu zagos
podarowania przestrzennego gminy ’ 
Oborniki

1986 r.
Nr 7 poz. 93

13. XII/72/86 3.04.1986 r. Aktualizacji miejscowego planu zagos
podarowania przestrzennego miasta 
Oborniki

1986 r. 
Nr 8 poz.
107

14. III/11/88 20.10.1988 r. Ustalenia regulaminu porządku domo
wego

— 334 —

UCHWAŁA NR VII 28/90

RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 14 listopada 1990 r.

w sprawie oceny aktualności miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Obrzycko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późniejszymi zmianami) on.az art. 34 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1989 r. Nr 17, poz. 99) Rada Miasta Obrzycko uchwala, co 
następuje:

§ 1-
Przyjmuje się przedstawioną przez Burmistrza Miasta 

Obrzycko ocenę aktualności miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Obrzycko, 
zatwierdzonego uchwalą Nr VIII/31/85 Gminnej Rady Na
rodowej w Obrzycku z dnia 25 czerwca 1985 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Poznańskiego Nr 7 z 1985 r. poz. 
135) i uznaje za niezbędne dokonanie aktualizacji tego planu 
z uwzględnieniem wniosków, wynikających z przedstawionej 
oceny.

§ 2.
Do czasu uhcwaleneia nowego planu, dotychzasowy plan 

może stanowić materiały do podejmowania decyzji admini
stracyjnych, po uzyskaniu wymaganych przepisami opinii 
organów samorządu terytorialnego i służb planowania 
przestrzennego.

' § 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Ob

rzycka.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poz^ 
Hańskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
(•—) Leszek Morawietz

— 335 —

UCHWAŁA NR VI/27 90

RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 21 listopada 1990 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Duszniki.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99), 
art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo
rządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Duszniki uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchwala się:
1) miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 

gminy Duszniki, obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Miej

scowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Duszniki”, stanowiący załącznik nr 1 do niniej
szej uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej
uchwply. >.

2) program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzianych 
w planie zatwierdzonym niniejszą uchwałą na cele nie
rolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uch
wały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr XXIX/6/83 Gminnej Rady Naro

dowej w Dusznikach z dnia 6 czerwca 1983 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Duszniki (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 
132).

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dńi od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego i podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w sie
dzibie Urzędu Gminy Duszniki.

Przewodniczący Rady Gminy
(—) Tomasz Wachnik



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 14 Poz. 339

— 336 —

UCHWAŁA NR VI/26 90

RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 19 listopada 1990 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jed- 
narodzinnego we wsi Słopanowo-Huby

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnin 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Obrzycko, uchwala 
co następuje:

§ 1.
1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospoda

rowania przestrzennego terenów budownictwa jednoro
dzinnego we wsi Słopanowo-Huby
— obejmujący:

a) rysunek planu przedstawiony na planszy pt: 
„Słopanowo-Huby — miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego w skali 1 :1000” 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniej
szej uchwały.

łj 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Ob

rzycko.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po~ upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

(—) Stanisław Rakowski 

__ 337 —

UCHWAŁA NR VI/27/90

RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 19 listopada 1990 r.

w sprawie ooceny aktualności miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Obrzycko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 34 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr .17, poz. 99 
z 1989 r.) Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje:

§ 1-
Przyjmuje się przedstawioną przez Wójta Gminy Obrzycko 

ocenę aktualności miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego Miasta i Gminy Obrzcko, zatwier
dzonego uchwałą Nr VIII/31/85 Gminnej Rady Narodowej 
w Obrzycku z dnia 25 czerwca 1985 r. (Dz. Urz. Wojewódz
twa Poznańskiego Nr 7, poz. 135 z 1985r.) i uznaje za nie

zbędne dokonanie aktualizacji tego planu z uwzględnieniem 
wniosków, wynikających z przedstawionej oceny.

Przewodniczący 
Rady Gminy

(—) Stanisław Rakowski

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Ob

rzycko.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 

jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

§ 2.
Do czasu uchwalenia nowego planu, dotychczasowy plan 

może stanowić materiały do podejmowania decyzji admini
stracyjnych, po uzyskaniu wymaganych przepisami opinii 
organów samorządu terytorialnego i służb planowania prze
strzennego.

— 338 —

UCHWAŁA NR VII/27/90

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 19 listopada 1990 r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązują
cych na obszarze miasta i gminy Czempiń.

następuje:

1.

Gminy i Naczelnika

2.

3.

Zarządowi.

podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 
roku — Przepisy wprowadzające ustawę o samorzą- 
terytorialnym i ’ustawę o pracownikach samorządo-

dniem ogłoszenia w Dzień- 
Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Czempiniu

(—) inż. Krzysztof Adolph

obejmujący akty pra- 
27 maja 1990 roku.

Na
1990
dzie
wych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 i Nr 43, poz. 253) uchwala się, 
co

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z 

niku Urzędowym Województwa

§ 2. 
Wykonanie uchwały zleca się

§ 1-
Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego obowiązują
cych na obszarze miasta i gminy Czempiń wydanych 
przez Radę Narodową Miasta i 
Miasta i Gminy.
Wykaz, o którym mową w ust. 1 
wa miejscowego wydane do dnia 
zawarty jest w obwieszczeniu Rady Miejskiej stanowią
cym załącznik do niniejszej uchwały i podlega ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskie
go.
Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 14

Załącznik do uchwały Nr VII/27/90 
Rady Miejskiej w Czempiniu 
w sprawie wykazu aktów prawa 
miejscowego.

OBWIESZCZENIE

Rady Miejskiej w Czempinu w sprawie wykazu aktów 
prawa miejscowego na obszarze miasta i gminy Czempiń.

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Narodo
wą Miasta i Gminy i Naczelnika Miasta i Gminy do dnia 
27 maja 1990 roku obowiązujących na obszarze miasta 
i gminy Czempiń.
Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tra
cą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

WYKAZ

L.p. Nr i data 
uchwały w sprawie Dziennik Urzędowy Woj. Poznań

skiego (rok, nr, poz.)

1. X/45/76
26.04.1976 r.

zniesienia szczegółowego trybu najmu lokali i budynków 
na terenie miasta Czempinia w stosunku do lokali miesz
kalnych

Dz. Urz. WRN z 1977 r.
Nr 6, poz. 48

2. XVII/62/77
29.09.1977 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego miasta Czempinia rejon ulicy 
Słowackiego

Dz. Urz. WRN z 1977 r.
Nr 12, poz. 91

3. III/13/78
19.06.1978 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego m. Czempinia rejon ul. Grusz
kowej

Dz. Urz. WRN z 1978 r.
Nr 7, poz. 32

4. XIX/49/81
29.09.1981 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa jednoro
dzinnego m. Czempinia rejon ul. Kućzmerowicza

Dz. Urz. WRN z 1981 r.
Nr 8, poz. 70

5. XX/58/82
8.02.1982 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego, m. Czempinia rejon ul. Mali
nowej

Dz. Urz. WRN z 1982 r.
Nr 3, poz. 13

6. XX/58/82
8.02.1982 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego m. Czempinia rejon ul. Kole
jowej

Dz. Urz. WRN z 1982 r.
Nr 3, poz. 14

7. XXVII/78/83
28.02.1983 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego, fragmentu wsi Borówko Stare

Dz. Urz. WRN z 1983 r.
Nr 6, poz. 65

8. XVI/62/86
7.04.1986 r.

uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego dla części wsi Głuchowo

Dz. Urz. Woj. Poz. z 1986 r.
Nr 7, poz. 94

9. VII/28/89
14.07.1939 r.

wprowadzenia możliwości sprzedaży na terenach wiej
skich państwowych gruntów zabudowanych i przeznaczo
nych w planach zagospodarowania przestrzennego na ce
le zabudowy spółdzielniom i osobom fizycznym

Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1989 r.
Nr 16, poz. 296

10. VII/29/89 
14.07.1989 r.

podwyższenia opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste, 
zarząd i użytkowanie gruntów państwowych

Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1989 r.
Nr 16, poz. 297

U. VIII/32/89
25.10.1989 r.

ustalenia stawek dotyczących cen gruntów Państwowego 
Funduszu Ziemi przy sprzedaży za pośrednictwem Banku 
Spółdzielczego

Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1990 r.
Nr 2, poz. 27

12. X/35/89
19.12.1989 'r.

uchwalenia miejscowego, planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego miasta i gminy Czempiń

Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1990 r.
Nr 3, poz. 77

13. XI/40/90
23.02.1990 r.

podatku od posiadania psów na obszarze miasta i gminy 
Czempiń

Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1990 r.
Nr 5, poz. 138

14.

15.

IX/11/90
23.02.1990 r.

2/88
25.02.1988 r.

wprowadzenia opłaty administracyjnej za sporządzanie 
testamentów wobec Naczelnika Miasta i Gminy w Czem
piniu
ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych

Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1990 r. 
Nr 6, poz. 190

ogłoszno w sposób 
zwyczajowy



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 14 poz. 339

— 339 —

UCHWAŁA NR VI/47/90
RADY GMINY W KOŁACZKOWIE

z dnia 27 listopada 1990 r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązu
jących na obszarze gminy Kołaczkowo.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
w spr.awie przepisów wprowadzających ustawę o samorzą
dzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 32 poz. 191) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.
1. Ustala .się wykaz aktów prawa miejscowego obowiązu

jących na obszarze gminy Kołaczkowo wydanych przez 
Gminną Radę Narodową.

2. Wykaz ,o którym mowa w ust. 1 obejmujący akty prawa 
miejscowego wydane do dnia 27 maja i99 r. zawarty 
jest w obwieszczeniu Rady Gminy stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 3.
Uchwała Wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Województwa Poznańskieego.

Przwodniczący Rady Gminy
(—) Aleksander Michalak

Załącznik do uchwały Nr VI/47/90 
Rady Gminy w Kołaczkowie 
z dnia 27 listopada 1990 r. 
w sprawie wykazu aktów 
prawa miejscowego.

OBWIESZCZENIE

Rady Gminy w Kołaczkowie w sprawie wykazu aktów 
prawa miejscowego obowiązujących na obszarze gminy 

Kołaczkowo.

Podąje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa, miejscowego wydanych przez Gminną Radę 
Narodową do dnia 27 maja 1990 r. obowiązujących na ob
szarze gminy Kołaczkowo.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

Przewodniczący Rady Gminy 
(—) Aleksander Michalak

WYKAP

Lp. Nr i daty uchwały W sprawie
Dziennik Urzędowy 

Woj. Poz.
(rok, nr. poz.)

1. V/31/85
10.07.1985 r.

zmian planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kołaczkowo

1935 r. Nr 9 poz. 161

2. VI/35/85
24.10.1985 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego osiedla budownictwa mieszka
niowego — jednorodzinnego w Kołaczkowie

1985 r. Nr 12 poz. 239

3- VI/36/85
24.10.1985 r.

zatweirdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego osiedla budownictwa mieszka
niowego — jednorodzinnego w Borzykowie

1986 r. Nr 5 poz. 56

4. VII/37/86
31.01.1986 r.

zmian planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ko
łaczkowo

1986 r. Nr 4 poz. 41

5.

6.

' X/53/86
12.09.1986 r.
XI/57/86
16.12.1986 r.

nadnia nazw placu i ulicom na terenie wsi Kołaczkowo, 
Borzykowo i Sokolniki
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Kołaczkowo

1986 r. Nr 13 poz. 186

7. V/24/89
22.02.1989 r.

podwyższenia opłat za zarząd i użytkowanie gruntów 
państwowych

1989 r. Nr 13 poz. 239

8. VII/35/89
21.07.1989 r.

ustalenia stawek dotyczących ceny gruntów państwowego 
funduszu ziemi przy sprzedaży za pośrednictwem Banku 
Spółdzielczego

1989 r. Nr 18 poz. 329

9. VII/36/89
21.07.1989 r.

zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kołaczkowo

1990 r. Nr 6 poz. 159

10. VII/37/89
21.07.1989 r.

ustalenia stawek podatku od posiadania psów na obszarze 
gminy Kołaczkowo

1989 r. Nr 16 poz. 302

11. X/57/90 obniżenia stawki podatku od nieruchomości od wiat ogłoszono poprzez
11.04.1990 r. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej rozplakatowanie



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 14 Poz. 340

— 340 —

UCHWAŁA NR VII/27/90
RADY GMINY W KAMIEŃCU

z dnia 29 listopada 1990 r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązu
jących na obszarze gminy Kamieniec.

Na podstawie wykazu aktów prawa miejscowego obowią
zujących na obszarze gminy Kamieniec.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
w sprawie przepisów wprowadzających ustawę o samo
rządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządo
wych (Dz .U. Nr 32, poz. 191) uchwala się co następuje:

§ 1.
1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego, obowiązu

jących na obszarze gminy Kamieniec wydanych przez 
Gminną Radę Narodową.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 obejmujący akty prawa 
miejscowego wydane do 27 maja 1990 r. zawarty jest 
w załączniku do niniejszej uchwały i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia porzez roz

plakatowanie obwieszczeń.

Przewodniczący Rady Gminy
(—) Wiesław Szymanowski

Załącznik do uchwały Nr VII/27/90 
Rady Gminy w Kamieńcu 
w sprawie wykazu aktów prawa 
miejscowego.

OBWIESZCZENIE

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę 
Narodową w Kamieńcu do dnia 27 m.aja 1990 r. obowiązu
jących na obszarze gminy Kamieniec. Akty prawa miejsco
wego nie zamieszczone w wykazie tracą moc z dniem ogło
szenia wykazu.

Przewodniczący Rady Gminy
(—) Wiesław Szymanowski

Nr i datą 
uchwały

WYKAZ

w sprawie
Dziennik Urzędowy 

Woj. Pozn. 
(rok, nr pozycja)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

XXVIII/67/84
1984.03.15'

VIII/31/85

X/35/86

XII/50/86
1986.07.22
XIX/75/87
1987.11.09
VIII/28/89
1989.09.18

zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Kamieniec oraz miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednordzinnego.
zaliczenia dróg na terenie gminy Kamieniec do kategorii 
dróg zakładowych.
podatku od posiadania psów na obszarze gminy Kamie
niec.
zwolninia z podatku od nieruchomości jednostek gospo
darki uspołecznionej.
opłaty administracyjnej na terenie gminy Kamieniec.

ustalenia stawek dotyczących cen obowiązujących przy 
sprzedaży gruntów za pośrednictwem Banku. Spółdziel
czego.

1984 r. nr 6, poz. 67

1985 ’r. Nr

1986 r. Nr

1986 r. Nr

1988 r. Nr

1989 r. Nr

10, poz. U5

2, poz. 28

14, poz. 93

11, poz. 143

18, poz. 330

— 341 —

POROZUMIENIE
pomiędzy Wojewodą Poznańskim 

a I Urzędem Skarbowym w Poznaniu

Na podstawie art. 8 uśt. 1 Ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21 poz. 123) zawarte zostało w dniu 8 listopada 
1990 r. pomiędzy Wojewodą Poznańskim, zwanym dalej 
organem powierzającym, reprezentowanym przez dr Wło
dzimierza Łęckiego a I Urzędem Skarbowym w Poznaniu 
ul. 23 Lutego 1/3, zwanym dalej jednostką, reprezentowanym 
przez Naczelnika Pana Ireneusza Galubę — porozumienie 
o następującej treści:

§ 1-
Wojewoda Poznański powierza I Urzędowi Skarbowemu 

Poznań — Stare Miasto prowadzenie spraw dotyczących 
ustalenia wysokości dywidendy wraz z odsetkami- za zwłokę 
od przedsiębiorstw dla których Wojewoda pełni funkcję 
organu założycielskiego.

§ 2.
1. Upoważnia się naczelnika jednostki do wydawania decy

zji administracyjnych w trybie przepisów kodeksu postę
powania adminsitracyjnego w sprawach wymienionych 
w § 1.

2. Od decyzji adminsitracyjnych wydanych przez naczelnika 
jednostki przysługujeo dwołanie do Ministra Finansów.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 14 Poz. 341—342

§ 3.
Powierzenie następuje na czas nieokreślony.

§ 4.
Wykonywanie nadzoru nad realizacją powierzonych czyn

ności sprawuje Wydział Działalności Gospodarczeej Urzędu 
Wojewódzkiego W Poznaniu.

§ 5.
Naczelnik jednostki odpowiada za zgodne z prawem pro

wadzenie sppaw oraz za sprawną organizację ich załatwia
nia.

§ 6.
1. Organ powierzający może w formie pisemnej z własnej 

inicjatywy lub na wniosek naczelnika jednostki, cofnąć 
powierzenie spraw.

2. Cofnięcie powierzenia na wniosek naczelnika jednostki 
następuje po upływie 6 miesięcy od dnia otrzymania 
wniosku, chyba że powierzający i naczelnik jednostki 
uzgodnią inny termin.

3. Sprawy nie zakończone przez naczelnika jednostki do 
dnia cofnięcia powierzenia przyjmuje do załatwienia 
organ powierzający.

§ 7.
Niniejsze porozumienie sporządzone zostało w czterech 

jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla organu powie
rzającego i naczelnika jednostki.

§8.
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Poznańskiego.

§ 9.
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 8 listopada 

1990 r.

Naczelnik
I Urzędu Skarbowego 

Poznań —■ Stare Miasto 
(—) Ireneusz Galuba

Wojewoda Poznański

(—) Włodzimierz Łęcki

— 342 —

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBRCZEGO

W POZNANIUX
z dnia 18 listopada 1990 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, podaje się do wiadomości 
wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy w Kiszkowie w okręgu wyborczym Nr 4.

Wojewoda Poznański zarządzeniem Nr 116/90 z dnia 8 paź
dziernika 1990 r., zarządził na dzień 18 listopada br. wybory 
uzupełniające w okręgu wyborczym Nr 4 w Kiszkowie, w 
którym wskutek śmierci radnego nastąpiło wygaśnięcie 
mandatu, stwierdzone uchwałą Nr III/12/90 Rady Gminy 
w Kiszkowie z dnia 25 września br.

W okręgu tym uprawnionych do głosowania było 236 
osób, wzięło udział w wyborach 51 osób, tj. 21, 6%, oddano 
głosów:

a) nieważnych 5, tj. 2,1%
b) ważnych bez dokonania wyboru — 0
c) ważnych 46, tj. 19,5%.

Poszczególni kandydaci otrzymali głosów:

— BBRZOZOWSKI Marek — 11
— CIEŚLAK Rafał — 35

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i został wy
branym radnym

CIEŚLAK RAFAŁ

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu

(—) Stefan Adamski

— 343 —
i

Załącznik do 
Zarządzenia Nr 188/90 
Wojewody Poznańskiego 
z dnia 21 grudnia 1990 r.

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

a dnia 21 grudnia 1999 r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego, obowiązu
jących na obszarze województwa poznańskiego.

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa miejscowego ustanowionego przez Woje
wódzki] Radę Narodową b. Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu oraz Wojewodę Poznańskiego.

Wykaz obejmuje akty prawne wydane przed dniem 27 
majta 1990 r. '

Akty prawne ustanawiające przepisy prawa miejscowego 
nie zamieszczone w wykazie tracą moc obowiązującą z dniem 
opublikowania wykazu w Dzienniku Urzędowym Woj. 
Poznańskiego.

Wojewoda Poznański 
(—) Włodzimierz Łęcki



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 14 Poz. 343

WYKAZ

obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych przed
dniem 27 maja 1990 r. przez:

I. Wojewódzką Radę Narodową w Poznaniu

Lp.
Nazwa, numer i data 

aktu
u. — uchwała
z. — zarządzenie

w sprawie
Dziennik Urzę

dowy (rok, numer 
pozycja)

Zmiany: 
(nazwa numer 

i data oraz 
numer i poz.

Dz. Urz.)

1 2 3 4 5

1 z. Nr 13/62 z 26 kwietnia 
1962 r.

wprowadzenia publicznej gospodarki lokalami 
w miejscowościach: Kórnik łącznie z Bninem 
i Prowentem, Nowy Tomyśl, Oborniki, Siera
ków, Środa,

1962 r Nr 7 poz.
51

u. Nr V/15/74 
z 23.XII.1974 r. 
Nr 6 poz. 36
u. 11/10/76 
z 5.V.1976 r.
Nr 6, z 1974 poz.
46

2. u. Nr XVIII/98/72 z 5 gru
dnia 1972 r.

utworzenia gmin w województwie poznań
skim . 1972 r. Nr 32, 

poz. 391
u. XX/108/ 
z 27.11.1973 
Nr 5, poz. 32

3. u. Nr XIII/123/73 z 4 gru
dnia 1973

zmiany granic gmin 1973 r. Nr 14
poz. 175

4. u. Nr VII/30/75 z 19 czer
wca 1975 r.

utworzenie wspólnych rad narodowych dla 
niektórych miast i gmin województwa poz
nańskiego

1975 Nr 14 poz.
145

5. u. Nr VII/25/77 z 21 paź
dziernika 1977 r.

zatwierdzenia planu zagospodarowania przes
trzennego województwa poznańskiego

1977 r. Nr 14
poz. 110

6.. u. Nr X/34/78 z 28 kwietnia uznanie miejscowości Sieraków, Puszczykowo 
i Zaniemyśl za miejscowości posiadające wa
lory turystyczne, w których pobiera się opła
tę klimatyczną

1978 r. Nr 6, 
poz. 24

7. u. Nr XV/48/79 z 11 maja 
1979 r.

zatwierdzenia miejscowego planu zagospoda
rowania przestrzennego m. Gniezna

1979 r. Nr 6, 
poz. 79

8. u. Nr XXIII/131/79 z 23 lu
tego 1984

podziału m. Poznania na dzielnice 1985 r. poz. 52

9. u. Nr V/30/85 z 22 stycznia
1985 r. ■ • z

zaliczenia niektórych gmin woj. poznańskie
go do II okręgu podatkowego

1985 r. Nr 2, 
poz. 24

10. u. Nr VI/33/85 z 29 marca 
1985

ustanowienia strefy ciszy 1985 r. Nr 5,
poz. 89

11. u. Nr IX/54/85 z 20 listopa
da 1985 r.

podziału woj. poznańskiego na obwody ło
wieckie

1985 r. Nr 13,
poz. 243

12. u. Nr XII/90/86 z 26 maja 
1986

ustalenia miejscowości woj. poznańskiego, w 
których pobiera się opłatę miejscową

1986 r. Nr 8,
poz. 101

13. u. Nr XIII/97/86 z 26 maja 
1986 r.

zaliczenia dróg woj. poznańskiego do kategorii 
dróg gminnych oraz lokalnych miejskich

1986 r. poz. 178

u. Nr XXII/175/87 z dnia 10 
grudnia 1987 r.

uchwalenie założeń do regionalnego planu za
gospodarowania przestrzennego woj. poznań
skiego <

z 1988 r. Nr 1, 
poz. 1

15. u. Nr XXIII/176/87 z dnia 
10 grudnia 1987 r.

regionalnego planu zagospodarowania przes
trzennego obszaru funkcjonalnego Wielkopol
skiego Parku Narodowego

z 1988 r. Nr 1 
poz. 2

16. u. Nr XXIV/188/88 z dnia 
29 stycznia 1988 r.

ulg podatkowych z tytułu inwestycji 1988 r. Nr 2,
poz. 17

17. u. Nr XXVI/205/88 z dnia 
26 maja 1988 r.

utworzenie parku krajobrazowego pn. ..Led
nicki Park Krajobrazowy”

z 1989 r. Nr 6, 
poz. 53

19. u. Nr V/29/89 z dnia 28 lu
tego 1989 r.

uznania terenów zadrzewionych na obszarach 
wsi woj. poznańskiego za parki wiejskie 
i objęcia ich ochroną

1989 r. Nr 6,
poz. 62

18. u. Nr XI/68/89 z dnia 28 
grudnia 1989 r.

zasad wdrażania ustaleń regionalnego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru fun
kcjonalnego Wlkp. Parku Narodowego

1990 r. Nr 2
poz. 2

20. u. Nr XII/79/90 z dnia 29 
marca 1990 r.

ustalenia planu wojewódzkiego funduszu och
rony środowiska i gospodarki wodnej

1990 r. Nr 6
poz. 156



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 14 Poz. 343

H. B. PREZYDIUM WRN ORAZ WOJEWODĘ POZNAŃSKIEGO

Lp.
Nazwa, numer i data aktu 
u. — uchwała
z. — zarządzenie

W sprawie
Dziennik

Urzędowy 
(rok, numer, 

pozycja

Zmiany: 
(nazwa, numer 

i data aktu 
oraz miejsce 
publikacji)

1 2 3 4 5

1. u Nr 26/156/58 z 11 lipca
1958

zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowa
nia przestrzennego otoczenia jeziora Kiekrz 
(w cz. dot. pow. Poznań)

2.r u. Nr 44/217/59 z 4 września 
1959 r.

odkażania profilaktycznego miejsc gromadze
nia zwierząt

1960 
poz.

r. Nr
31

4,

3. z. Nr 6/63 z 29 marca 1963 r. zwalczania gryzoni polnych 1963 
poz.

r. Nr
172

14,

4. z. Nr 5/64 z 15 maja 1964 r.

■

zwalczania chorób wirusowych ziemniaka oraz 
utworzenia rejonów zamkniętych produkcji 
zdrowych sadzeniaków ziemniaczanych

1964 
poz.

r. Nr
173

14, z. Nr 48/68 
z 22.III.1968 r.
(Dz. Urz. WRN 
Nr 10, poz. 175)

5. z. Nr 31/67 z 14 lipca 1967 zapobieganiu rozwlekaniu zaraźliwych chorób 
pszczół, racjonalnego wykrzystania pastwisk 
(pożytków) pszczelich oraz ochrony pszczół 
przy zastosowaniu zabiegów ochrony roślin 
środkami chemicznymi

1967 
poz.

r. Nr
148

16,

6. z. Nr 7/70 z 30 stycznia 
1970 r.

szczegółowego określenia granic niektórych 
miast w województwie poznańskim

1970 
poz.

r. Nr
14

2,

7. z. Nr 10/70 z 27 marca 1970 ochrony drzew i krzewów owocowych przed 
chorobami i szkodnikami

1970 
poz.

r. Nr
160

14,

8. z. Nr 20/71 z 25 czerwca 
1971 r.

zaliczenia w województwie poznańskim wód 
rzek o zlewni 300 km2 do klasy czystości

1971 
poz.

r. Nr
239

16,

9. z. Nr 24/71 z 10 grudnia 
1971 r.

obowiązkowego uboju bydła, owiec, kóz i świń
— zakażonych burcelozą

1971
poz.

r. Nr
260

17,

10. z. Nr 26/72 z 11 stycznia 
1972 r.

zaliczania wód, rzek i jezior do jednej z klas 
czystości

1972 
poz.

r. Nr
19

3,

11. z. Nr 30/72 z 27 grudnia 
1972 r.

szczegółowego określenia granic niektórych 
miast w województwie poznańskim

1973 
poz.

r. Nr
2

1,

12. u. Nr 148/15/36 z 22 sier
pnia 1973 r.

zwalczane chorób odzwierzęcych u ludzi

13. z. Nr 239/74 z 31 grudnia 
1974 r.

zatwierdzenia zaktualizowanego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego m. Wrześni

1975 
poz.

r. Nr
28

5,

14. z. Nr 26/76 z 26 marca 
1976 r.

niszczenia chwastów 1976 
poz.

r. Nr
17

3,

15. z. Nr 61/76 z 7 czerwca 
1976 r.

utworzenie obwodów lasów niestariowiących 
własności państwa

Nr 6 
poz. 37

16. z. Nr 113/76 z 22 września 
1977 r.

wojewódzkiego doboru drzew i krzewów do 
zadrzewień poz. 3

1977 
poz.

r. Nr 
?

2,

17. z. Nr 66/77 z 22 września 
1977 r.

szczegółowego opisu granic miasta Gniezna 
i Wrześni

1977 
poz.

r. Nr
74

10,

18. z. Nr 77/83 z 9 listopada 
1983 r.

przeprowadzenia obowiązkowych badań radio
logicznych klatki piersiowej ludności woje
wództwa poznańskiego

1983 
poz.

r. Nr
167 .

13, z dnia
z. Nr 9/87
18-02.1987 r.

19. z. 81/83 z grudnia 1983 ustalenia miejscowości stanowiących obszar 
zabudowany

1983 r. Nr 14,

20. z. Nr 11/86 z 31 grudnia 
1986 r.

ustanowienia listy biegłych w postępowaniu 
wodno-prawnym

1986 
poz.

r. Nr
38

4,'

21. z. Nr 52/86 z 31 grudnia 
1986 r.

szczegółowego opisu granic m. Poznania i m. 
Swarzędza

1986 
poz.

r. Nr 
?

?

22. z. Nr53/86 z 31 grudnia 
1986 r.

szczegółowego opisu granic m. Czempinia, Lu
bonia i Ńowego Tomyśla

1986 
poz.

r. Nr
212

14/86 _

23. z. Nr 56/87 z 24 grudnia 
1987 r.

szczegółowego opisu granic gmin: Czerniejewo, 
Oborniki, Września

1987 
poz.

r. Nr
120

9

24. z. Nr 59/87 z 31 grudnia 
1987 r.

opłat za wstęp do Wielkopolskiego Parku Zo
ologicznego

1988 
poz.

r. Nr
4

1,

25. z. Nr 61/87 z 31 grudnia 
1987 r.

uznania za pomniki przyrody 198 r. Nr ?

26. z. Nr 4/88 z 23 lutego 1988 r. ustanowienia obrębów hodowlanych na wodach 
woj. poznańskiego'

1988 
poz.

r. Nr
51

4,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 4 poz. 344

1 2 3 I 4

27. z. Nr 5/88 z. 23 lutego 1988 r. podziału wód otwartych woj. poznańskiego na 
obwody rybackie

1988 
poz.

r. Nr 4,
52 v

23. z. Nr 17/88 z 10 maja 1998 r. szczegółowego opisu granic miasta Lwówka 1988 
poz.

r. Nr 9
103

29 z. Nr 20/88 z 8 czerwca 
1938 r.

zakazu obrotu sadzeniakami ziemniaka odmian 
o nieodpowiedniej wartości gospodarczej na 
danym terenie

1988 
poz.

r. Nr 11,
122

30. z. Nr 52/88 z 30 grudnia 
1988 r.

uznania za pomniki przyrody 1989 
poz.

r. Nr 5
20

31. z. Nr 13/89 z 21 marca 
1989 r.

zakazu obrotu nasionami rzepaku innych od
mian niż podwójnie ulepszone

1989 
poz.

r. Nr 7
100

32. z. Nr 2/90 z 12 stycznia 
1990 r.

opłat za przewozy środkami masowej komuni
kacji miejskiej

1990 
poz.

r. Nr 1,
1

33. z. Nr 20/90 z 10 marca 
1990 r.

szczegółowego opisu granic m. Obrzycka 1990 
poz.

r. Nr 6,
158

— 344 —

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

Z DNIA 21 GRUDNIA 1990 R.

O SPROSTOWANIE BŁĘDU

Na podstawie § 14 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 10 października 1990 r. w sprawie zasad 
i trybu wydawania oraz rozpowszechniania wojewódzkich 
dzienników urzędowych (Dz. U. Nr 71, poz. 421) prostuje 
się błąd drukarski w treści porozumienia z dnia 28 sierp
nia 1990 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Re
jonowego w Poznaniu a Zarządem Miasta i Gminy Pobie
dziska opublikowanego w numerze 12/90 Dziennikp Urzędo
wego Województwa Poznańskiego z dnia 5 października 
1990 rj. pod poz. 309 pkt. 4 polegający na niewłaściwym wy
drukowaniu brzmienia nazwiska Burmistrza Miasta i Gmi
ny Pobiedziska.

Prawidłowo powinno być:
„mgr inż. Michał Podsada”

Wojewoda Poznański
(—) Włodzimerz Łęcki



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 14

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Poznańskiego na rok 1991

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Poznańskiego rocznie ze skorowidzem 25.000,—zł. 
Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się.

Wydawca: Wojewoda Poznański Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Woje
wódzkiego w Poznaniu, Aleja Niepodległości 
16/18, tel. 696-567

Cena niniejszego egzemplarza 1.800,—zł. Redaktor naczelny: Kazimierz Skorupa

Administracja i stały punkt sprzedaży Dziennika Urzędowego: Urząd Wojewódzki ul. Kościuszki 93, pok. 093, tel. 696-409
•Konto: NBP — Poznań Oddz. Walutowo-Dewizowy nr 63050-224

Tłoczono z polecenia Wojewody Poznańskiego z dnia 14 grudnia 1990 r. w Zakładach Graficznych w Poznaniu Nr 1

Z.G. Pń 23392/1/91 — 600

| ISSN 0551—6692 |


